Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter STARDAX
STX200028

Sifra proizvoda: IC-E185D3
Cena: 26839.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 2kW) BMW 3 (E30), 3 (E36), 3 (E46), 5 (E34), 5 (E39), 5 (E60), 5 (E61), 7
(E38), 7 (E65, E66, E67), X3 (E83), X5 (E53); OPEL OMEGA B 2.4D/2.5D/3.0D 115-272

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 76.0 mm | Broj zuba: 9.0 kom | Tip menjac¢a: With reducing transmission | Sifra

proizvoda: IC-E185D3
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12 419 069 808 BMW
2 246 570 BMW
2246 571 BMW
7 785 691 BMW
7 788 680 BMW
9 069 808 BMW
12 02 141 OPEL
12 02 168 OPEL
24 45 4172 OPEL
62 02 017 OPEL
90 465 731 OPEL
93171 945 OPEL
Deklaracija
Model: Starter STARDAX STX200028 IC-E185D3

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX200028

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
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ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 26.839,18
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua
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Narudzbina IC-E185D3-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E185D3-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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